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    Najlepsze oprogramowanie 5 PDF to HTML Converter bez utraty danych

  

  
    
      
        


"Mam zamiar zbudować aplikację internetową do mojego egzaminu końcowego, a jednym z ważniejszych kroków jest konwersja PDF na HTML. Czy istnieje dobry konwerter plików PDF na HTML, który może zachować mój oryginalny układ?"

      No cóż, to dość denerwujące, że twój dokument PDF na konwersję strony HTML ma pewne skazy. Chociaż istnieje wiele internetowych konwerterów PDF do HTML, konwertery online mogą w dowolny sposób zmienić format PDF na HTML, nie można uniknąć zmiany układu przekierowanej strony internetowej. Chcesz znaleźć taki, który zmieni plik PDF na HTML? Poniżej znajduje się moja odpowiedź na powyższe pytanie. 

      
        	Część 1. Najlepsze oprogramowanie 2 PDF to HTML Converter na pulpicie
	Część 2. Top 3 Converter PDF to HTML Freeware Online


      

      
      Część 1. Konwertuj PDF na HTML w systemach Windows i Mac 

      Istnieją dwa reprezentatywne programy konwertujące pliki PDF na HTML dla użytkowników Windows i Mac, które są bardziej elastyczne i funkcjonalne niż narzędzia online PDF do HTML. 

      Top 1. Najlepszy konwerter PDF na HTML

       - "Chcę przekonwertować plik PDF na HTML i zachować oryginalne teksty, obrazy, wewnętrzne linki i wszystko". 

       - Tipard PDF Converter Platinum to twój pierwszy wybór, aby dokładnie przekonwertować PDF na HTML w oryginalnym układzie 100%. 

      Jak widać z powyższego okna dialogowego, Tipard PDF to HTML Converter to profesjonalny konwerter plików PDF do HTML, który pozwala konwertować pliki PDF na HTML w doskonałej jakości wyjściowej. 

      
        Darmowe pobieranie 
        
        Darmowe pobieranie
        Darmowe pobieranie
      

       Co można zrobić z Tipard PDF na HTML Converter?

      	1. Konwertuj HTML z pliku PDF za pomocą oryginalnego tekstu, obrazów, formularzy i wszystkiego.
	2. Obsługa konwersji strony HTML w przeglądarce IE, Firefox, Chrome, Safari, Opera itp.
	3. Konwertuj określoną stronę PDF na HTML według numerów stron i podgląd, aby znaleźć. 
	4. Batch konwertuj dokumenty PDF na HTML.
	5. Obsługa wielojęzycznej konwersji stron PDF do HTML w super szybkim tempie.


      
       Konwertowanie plików PDF na HTML w systemie Windows 

      
        Krok 1

        Kliknij Dodaj plik zaimportować twój dokument PDF.

         (Lub uderzyć Dodaj folder przetworzyć plik PDF na format HTML.)

        Krok 2

        Wybierz folder wyjściowy i zakres stron w prawym okienku.

         (Wszystkie strony, bieżąca strona, strony.)

        Krok 3

        Dobranie (Hit) konwertować ikona do zmiany formatu PDF na HTML w systemie Windows.

        Dla osób, które po prostu potrzebują przekonwertować kilka stron PDF na HTML, można otworzyć i wyświetlić podgląd numeru strony PDF za pomocą okna oprócz tego. 

      

      Top 2. Adobe Acrobat Pro - Przeglądaj, edytuj i konwertuj pliki PDF

      - Pobierz edytowalny plik HTML ze zdjęciami, tabelami, hiperlinkami i wszystkimi informacjami z plików PDF na komputerze. 

      Adobe Acrobat Pro umożliwia użytkownikom wysyłanie plików PDF do HTML, TEKSTU, obrazu, programu Microsoft Word itp. Po zaimportowaniu dokumentu PDF na komputer Mac lub Windows można wybrać opcję Zapisz jako z menu rozwijanego Plik, a następnie wybierz format pliku do zmiany, z różnymi ustawieniami formatu. Co więcej, menu Edycja na pasku narzędzi daje ludziom więcej miejsca na edytowanie i manga dokumentów PDF przed konwersją HTML. Tak więc konwerter plików PDF na HTML Adobe Acrobat Pro to kolejny wybór, aby strona HTML była generowana w wysokiej jakości. 

       
      Część 2. Online PDF to HTML Converter Freeware

      Powyższe dwa dokumenty PDF na HTML są łatwe w użyciu, a także z pewnymi opłatami. Jeśli nie masz wystarczających budżetów do pokrycia kosztów, skorzystaj z darmowego konwertera PDF na HTML, aby uzyskać podobną usługę.

      Top 3. Pdftohtml.net - Darmowy internetowy konwerter PDF na HTML z wszechstronnymi filtrami

      Nie musisz wysyłać e-maili, wysyłając przekonwertowany plik PDF na pliki HTML. I nie ma ograniczeń na stronach plików PDF. Dzięki temu możesz również w sposób darmowy konwertować pliki PDF na HTML online, w tym natywne i zeskanowane pliki PDF. Zgodnie z pozycjami, o których wspomniałem powyżej, pdftohtml.net jest znacznie lepszy od innych konkurentów. Ponadto obsługuje nowe źródła plików PDF z Dysku Google, OneDrive, Dropbox i innych. W konsekwencji, przyjdź i wsad konwertuj pliki PDF na HTML online w sposób darmowy i bezpieczny, dzięki pdftohtml.net.

      Online PDF to HTML URL: https://www.pdftohtml.net/ 

      
      Top 4. Zamzar

      Zamzar zmienia format plików w ciągu 10 lat od 2006. A jego rygorystyczny interfejs i wysoka jakość plików wyjściowych zyskały lojalnych użytkowników. Dzięki dwóm szczegółowym tabelom PDF i HTML możesz zapoznać się z ich szczegółami technicznymi, powiązanymi programami i innymi przydatnymi informacjami. Jeśli chodzi o sposób korzystania z otwartego kodu źródłowego PDF do HTML, po prostu zaimportuj pliki PDF, wybierz HTML jako format wyjściowy i wpisz swój adres e-mail. Po kilku sekundach możesz otrzymać wiadomość e-mail z zawartą przekonwertowaną stroną HTML. Nie musisz się martwić, czy można bezpiecznie konwertować dokumenty, ponieważ Zamzar obiecuje, że wszystkie twoje osobiste pliki pozostaną w trybie bezpiecznym. 

      Online PDF to HTML URL: http://www.zamzar.com/convert/pdf-to-html/ 

      
      Top 5. Convertpdftohtml.net - Konwertuj i pobieraj pliki HTML za jednym kliknięciem

      Nie wymaga rejestracji i instalacji, wystarczy, że prześlesz plik PDF online, a następnie poczekasz kilka sekund na konwersję strony HTML. Ponieważ jest to strona internetowa przeznaczona głównie do konwersji online PDF na HTML. W związku z tym nie ma potrzeby, aby ustawić HTML jako format pliku wyjściowego. Opcje konwersji i pobierania są scalane z przyciskiem Konwertuj i pobierz. Twoja skonwertowana strona HTML zostanie skompresowana w pliku Zip. Tak więc dodatkowym wymogiem jest przygotowanie jednego oprogramowania WinZip lub WinRAR do rozpakowania skompresowanych plików HTML.

      Online PDF to HTML URL: http://www.convertpdftohtml.net/ 

      
      A co z brakującą treścią lub brakiem wartości? Jeśli okaże się, że Twoje przekonwertowane strony HTML nadal zawierają coś nieprawidłowego w oryginalnych dokumentach PDF. Następnie zmień inny plik PDF na konwerter HTML powyżej, aby sprawdzić, czy twoje pliki HTML są poprawne, czy nie. Inną metodą jest zmiana ustawień HTML, co może pomóc rozwiązać problem z konwersją plików PDF na HTML.
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    Możesz polubić te powiązane artykuły

    	Najlepsze oprogramowanie 10 Free PDF Editor na Windows / Mac
        Kiedy otrzymasz jakieś pliki w formacie PDF, co powinieneś edytować pliki PDF? Dowiedz się więcej szczegółów na temat najlepszego edytora PDF, który pomaga.

      
	Adobe PDF Converter do konwersji plików PDF na Word i doskonałe alternatywy
        W tym artykule dowiesz się, jak radzić sobie z plikami PDF, w prosty sposób zmienić pliki PDF na dokument Microsoft Word lub określone formaty plików, korzystając z konwertera Adobe PDF lub jego alternatywy.

      
	Konwertuj stronę internetową do formatu PDF w darmowy i najłatwiejszy sposób
        Aby oszczędzać strony internetowe bez jakości, zapisywanie jako plików PDF jest wyborem, który większość ludzi wybierze. Ale czy znasz dokładnie każdą przeglądarkę, jakiego narzędzia użyć do konwersji strony na format PDF? Potem przyjdź i odszukaj tutaj swoją odpowiedź.

      
	Jak wysyłać pliki PDF na Kindle przy użyciu najłatwiejszych i najlepszych konwerterów
        Jeśli nie masz pojęcia o tym, jak postępować z plikiem PDF do Kindle, przyjdź i przeczytaj ten przewodnik, z szczegółowymi krokami, aby wysłać plik PDF do Kindle i dobrą rekomendację PDF Converter.

      


  



    Kliknij tutaj, aby dołączyć do dyskusji i podzielić się swoimi komentarzami
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Wybierz język
Angielski
Czeski
duński
holenderski
fiński
francuski
grecki
włoski
Japonki
norweski
Polski
portugalski
hiszpański
szwedzki
węgierski
turecki
Rosyjski
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